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O BHECCHMH M3MEHCHHH B pEIICHHE MaciInxaTa paitoHa Mapkaken ot 27 nexabps 2024 roga
Ne 19/2-VIII "O 6romxere MapkakoIbCKOTO CEbCKOro okpyra Ha 2025-2027 rogsr”

Pemenue macnuxara paitona Mapkaken Bocrtouno-Kazaxcranckoit obmactu ot 22 uroJis
2025 roma Ne 25/2-VIII

[Tpumeuanne MU3IT!

[Topsimok BBeieHUS B IEUCTBUE HACTOSIIETO PEIICHUS CM. B II. 2.

Macnuxarpariona Mapkaken PEINJI:

1. BHectu B pemienne Maciauxara paiiona Mapkaken "O Orwomxere MapkakoiIbCKOTO
ceabckoro okpyra Ha 2025-2027 rogsr" ot 27 nexabps 2024 roga Ne 19/2-VIII cnenyromme
W3MEHEHHUS:

IIYHKT | M3JI0KUTH B HOBOW pEIAKLUU:

"1. YTBepauTh Or0KeT MapKaKkoIbCKOTO CEebCKOTO OKpyra paitoHa Mapkaken Ha 2025-
2027 roapl COTJIACHO NPUIIOKEHHIO | COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2025 ron B
CJIEIYIOUUX 00bemMax:

1) noxoawet —366911,9 ThicS4Y TEHTE, B TOM YHCIIC:

HajioroBele noctyrieHusi-15000,0 TeicsY TeHre;

MOCTYTUICHUS OT MPOJIaXKh OCHOBHOTO KanuTajna - 0,0 TeICSY TEHTE;

noctyrieHus: TpanceptoB —351911,9 Teicsu Tenre;

2) 3arpatbl —387292,0 ThICS4 TEHrE;

3) uncroe OroKeTHOE KpeauToBaHue - 0,0 ThICSY TEHre, B TOM YUCIIE:

OromxeTHbie KpeauTsl - 0,0 ThICSY TEHTE;

norameHue OrHKETHbIX KpeauToB - 0,0 ThICAY TEHTE;

4) canp0 10 onepanusaM ¢ GruHaHCOBBIMU akTUBaMU - 0,0 THICSY TEHre, B TOM YHUCJIE:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB - 0,0 ThICAY TEHTE;

MOCTYIUJICHUS OT MPOIaXKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa - 0,0 ThicS4 TEHTE;

5) aepunut (npoduuur) o6romkera - -20380,1ThICSU TEHre;

6) ¢uHancupoBanue aeduimra (Mcnoiab3oBanue npoduimra) oromkera - 20380,1 ThICTY
TEHIe, B TOM YUCJIE:

NOCTYIUIEHUE 3alMOB - 0,0 ThICSY TEHTrE;

noraimieHue 3aiuMoB - 0,0 ThICSY TEHIE;

UCIIOJIb3yEeMbl€ OCTaTKU OOKETHBIX cpeacTB -20380,1ThicsaY TeHre;

ocTaTku Ot KeTHBIX cpeAcTB -20380,1 Thicsad TeHTE.";

NpUIIOKEHHE | K yKa3aHHOMY PELICHUIO U3JIOKUTh B HOBOM PENAKLUUM COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIIEMY PEIICHHUIO.
2. Hacrosiee pemenue BBoaUTcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2025 roxa.



Ilpencenarens maciuxara pariona Mapkaken

M. KanenoB

ITpunoxeHue k pereHuro
Macnuxara paifoHa Mapkaken
ot 22 nrons 2025 roxa
Ne 25/2-V1III
[Ipunoxenue 1 k pemieHuro
MaciuxaTa pailoHa Mapkake
ot 27 nexabps 2024 roga
Ne 19/2-VIII

Bromxer MapkakoiasCKOro CeIpCKOro OKpyra paiiona Mapkaken Ha 2025 rog

Kareropus
Kinacc
Tloaknacc
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3

HanmenoBanune
4
1.10XOAbI

Hanorosrie
HOCTyHHeHI/Iﬂ

ITomoxoaHbBIN HaJIOT

NupuBuyanbHbII
IMOJOXOJHBIN HAJI0T

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

3eMeIbpHbII HAIor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

Hamnmor Ha
TPaHCIIOPTHBIE
cpeacTBa c
FOPUANYECKUX JIULL

Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE
cpeacTBa c

(u3MUECKHX UL

EnnuHelil 3eMenbHbBIN
HaJIOT

Buyrpennue Hanoru
Ha TOBaphbl, padoTHl U
yCIIyTH
[Toctynnenus 3a
HCIIOJb30BaHUE
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB

Bcero (Teicsta TeHTE)

5
366911,8

15000,0
3300,0

3300,0

10730,0

490,0

135,0

10105,0

385,0

9720,0

120,0

850,0



2025 ron
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